



Brdr. Simonsen Automobiler Holding ApS

Overgade 1
6500 Vojens
CVR-nr. 32278736

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2020

Inga Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Simonsen Automobiler Holding ApS

Overgade 1

6500 Vojens

CVR-nr.: 32278736

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Egon Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og lignende investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på 506 t.kr. , hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		197.970	234.627
Af- og nedskrivninger		(34.926)	(34.926)
Driftsresultat		163.044	199.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.953	152.732
Andre finansielle omkostninger	1	(13.773)	(15.871)
Resultat før skat		548.224	336.562
Skat af årets resultat	2	(42.448)	(50.585)
Årets resultat		505.776	285.977
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		395.176	177.977
Resultatdisponering		505.776	285.977

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.728.907	3.763.833
Materielle aktiver	3	3.728.907	3.763.833
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.943.714	3.544.761
Finansielle aktiver	4	3.943.714	3.544.761
Anlægsaktiver		7.672.621	7.308.594
Udskudt skat		4.687	4.862
Tilgodehavender		4.687	4.862
Likvide beholdninger		34.446	78.960
Omsætningsaktiver		39.133	83.822
Aktiver		7.711.754	7.392.416

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.720.399	6.325.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		6.955.999	6.558.223
Gæld til realkreditinstitutter		525.146	545.160
Langfristede gældsforpligtelser	5	525.146	545.160
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	20.360	20.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.101	164.574
Skyldig selskabsskat		2.348	27.951
Anden gæld		60.800	75.800
Kortfristede gældsforpligtelser		230.609	289.033
Gældsforpligtelser		755.755	834.193
Passiver		7.711.754	7.392.416
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.325.223	108.000	6.558.223
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	395.176	110.600	505.776
Egenkapital ultimo	125.000	6.720.399	110.600	6.955.999

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.727	10.640
Renteomkostninger i øvrigt	5.046	5.231
	13.773	15.871

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	40.348	47.951
Ændring af udskudt skat	175	175
Regulering vedrørende tidligere år	1.925	2.459
	42.448	50.585

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.932.871
Kostpris ultimo	3.932.871
Af- og nedskrivninger primo	(169.038)
Årets afskrivninger	(34.926)
Af- og nedskrivninger ultimo	(203.964)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.728.907

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.813.885
Kostpris ultimo	5.813.885
Nedskrivninger primo	(2.269.124)
Andel af årets resultat	398.953
Nedskrivninger ultimo	(1.870.171)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.943.714

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Brdr. Simonsen Automobiler Nustrup A/S	Nustrup	A/S	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	20.360	20.708	525.146	438.109
	20.360	20.708	525.146	438.109

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 867 t.kr.
